
 

TARIF GENERAL DE LOCATION des SALLES MUNICIPALES à compter d’août 2018 

 

 

Suivant délibération du 
Conseil Municipal du 03/11/2014 

Associations Méroises 
Commune de 

MER 
Hors 

commune 

Semaine Week-ends et Fériés 

Sociétés  et  
particuliers Sociétés 

Associations 
Particuliers 

Nombre de 
manifestations 

illimité 
1e demande 2e demande 

Associations   
demandes    
suivantes SALLE de la HALLE / Gymnase 

 CAUTION 300,00 € 300,00 € 300,00 € 600,00 € 600,00 € 

1 

LOCATION de la SALLE 
100,00 € 100,00 € 300,00 € 600,00 € 1200,00 € 

Tarif de base 1er jour 

Supplément 2e jour et suivants 0 0 + 120,00 € + 240,00 € + 480,00 € 

2 

LOCATION SALLE+CUISINE ou LOGES 
100,00 € 100,00 € 400,00 € 800,00 € 1400,00 € 

Tarif 1er jour 

Supplément 2e jour et suivants 0 0 + 160,00 € + 320,00 € +560,00 € 

3 

LOCATION SALLE+CUISINE+LOGES 
100,00 € 100,00 € 500,00 € 1000,00 € 1600,00 € 

Tarif 1er jour 

Supplément 2e jour et suivants 0 0 +200,00 € +400,00 € +640,00 € 

+ AGRANDISSEMENT de la scène 400,00 € 400,00 € 400,00 € 400,00 € 400,00 € 

+ DEMONTAGE/REMONTAGE de la scène 500,00 € 500,00 € 500,00 € 500,00 € 500,00 € 

 SALLE André Prudhomme                       ESPACE CULTUREL  

 CAUTION 300,00 € 300,00 € 300,00 € 300,00 € 300,00 € 

 LOCATION de la SALLE 
100,00 € 100,00 € 150,00 € 300,00 € 600,00 € 

 Tarif de base 1er jour 

 Supplément 2e jour et suivants 0 0 + 60,00 € +120,00 € +240,00 € 

 SALLE de la BRECHE        

 CAUTION 300,00 € 300,00 € 300,00 € 300,00 € 300,00 € 

 LOCATION SALLE et CUISINE 
0 0 80,00 € 160,00 € 320,00 € 

 Tarif de base 1er jour 

 Supplément 2e jour et suivants 0 0 +30,00 € +60,00 € +120,00 € 

 SALLE Pierre Tournois                          CERCLE LAIQUE        

 

Associations méroises  
Salle totalement gratuite 

Semaine - Week-ends et Fériés 
(nombre de manifestations illimité) 

Commune de 
MER 

Hors 
 commune 

 CAUTION 300,00 € 300,00 € 300,00 € 300,00 € 300,00 € 

 LOCATION de la SALLE 1er jour 
0 0 0 100,00 € 200,00 € 

 avec scène et coulisses 

 Supplément 2e jour et suivants 0 0 0 +40,00 € +80,00 € 

       

 Gratuité Totale pour  Collectivité communale : Mairie, Val d’Eau, Sieom et Etablissements scolaires 

 
Assemblée Générale des 
Associations méroises 

Rappel : en dehors des attributions ci-dessus, chaque association bénéficie une 
fois par an d'une salle gratuite (en semaine) pour tenir son Assemblée Générale. 

 Tarifications annexes 
Concours d'un électricien municipal GRATUIT pour 1 heure.  
demi-journée = 200 E 

 


